РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 мая 2013 года  № 165-р

с. Глядянское

	Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению конкурса на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района

В целях  реализации Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжения Губернатора Курганской области от 1 сентября 2008 года № 374-р «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Курганской области», постановления Администрации Притобольного района от 14 мая 2010 года № 211 «Об утверждении положения о конкурсе на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района»
1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению конкурса на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение Администрации Притобольного района от 15 мая 2012 года № 87-р «Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению конкурса на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного

района и управленческих кадров Притобольного района» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Притобольного района И.А. Суслова.
Глава Притобольного района                                                                                         Н.П. Иванов

Исп. Литвиненко Е.В.
тел. 91186
Разослано по списку (см. на обороте)
	Приложение к распоряжению Администрации Притобольного района

от 31 мая 2013 года № 165-р

 «Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению конкурса на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района»

Состав

 комиссии по подготовке и проведению конкурса на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления и управленческих кадров Притобольного района
	Иванов Николай Петрович
	- Глава Притобольного района, председатель комиссии

	Требух Наталья Викторовна
	- управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Притобольного района, заместитель председателя комиссии

	Литвиненко Елена Викторовна
	- главный специалист общего отдела Администрации Притобольного района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Петрова Надежда Фиональевна
	- руководитель сектора экономики и контроля Финансового отдела Администрации Притобольного района

	Помешкина Ольга Михайловна
	- временно исполняющий обязанности руководителя правового отдела Администрации Притобольного района

	Ситникова Ирина Александровна
	- помощник председателя Притобольной районной Думы (по согласованию)

	Суслов Иван Александрович
	- первый заместитель Главы Притобольного района